
契約番号

入 札 て ん 末 書 

一般競争入札 

（指名競争入札）
公募型指名競争入札

件 名 スタッキングチェア等区民利用施設備品の購入

履 行 場 所
藤棚地区センター（横浜市西区藤棚町2-198）ほか 

区内区民利用施設３か所 

発 注 課 西区地域振興課 工事担当課 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

契約の相手方

（業者コード）0000757 

（業者名）   株式会社トシダ 

（契約者名）  代表取締役 土志田 仁

契 約 代 金 額 

うち消費税金額

 2,968,900円 

269,900円 契約保証金 免除

契 約 (  予 定 ) 
年 月 日

令和２年２月25日 前 金 払 しない

着 手 期 限 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 部 分 払 しない 

履 行 期 限 令和２年３月25日 
指名業者数  

または参加者数
１社

開札日時 令和２年２月25日 工種／種目

種目：什器・家具

細目：A一般什器、家具、

新古品（一般什器） 

備 

考

入札書比較価格  2,700,000円 

入札(見積)金額  2,699,000円


